2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
АЙТЫЫШКЫН

от 13 сентября 2021 г. № 416-р
г. Кызыл

О внесении изменений в состав
межведомственной рабочей группы
по внедрению и развитию аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город»
на территории Республики Тыва

Руководствуясь статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от                31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва»:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по внедрению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории                  Республики Тыва, утвержденный распоряжением Правительства Республики Тыва от 12 апреля 2021 г. № 149-р (далее – межведомственная рабочая группа), следующие изменения:
1) вывести из состава межведомственной рабочей группы министра общественной безопасности Республики Тыва, сотрудника Министерства общественной безопасности Республики Тыва;
2) ввести в состав межведомственной рабочей группы:
руководителя Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва, назначив заместителем руководителя;
начальника управления обработки вызовов «Системы-112», оповещения и информирования населения Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва, назначив секретарем.
2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Временно исполняющий обязанности
          Главы Республики Тыва						              В. Ховалыг